СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2018 года			№ 119/198

О внесении изменений в решение Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района
от 21 января 2013 года № 83/148 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района»

	В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Внести изменение в решение Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района от 21 января 2013 года № 83/148 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района» и приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н. Тулипкалиев

Приложение к решению Совета
Большедмитриевского
	муниципального образования
	от 18 июня 2018 года № 119/198

СХЕМА
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Большедмитриевского  муниципального  образования Лысогорского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Место нахождения территориальной избирательной комиссии
	Номер избирательного округа
	Количество избирателей
	Количество мандатов
	Наименование населенных пунктов, входящих в избирательный округ

	1
	Большедмитриевское
муниципальное образование
	Саратовская область р.п. Лысые Горы пл. 50 лет Октября -3

	1
	903
	10
	Села Большая Дмитриевка, Двоенка, Золотая Гора,
деревня Висловка